Опубликовано в газете МК-документы № 125 (4463) от 08.11.2019 г. стр. 7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 29.10.2019                                                                 № 13
О графике приема жителей
в избирательных округах

В соответствии с Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ, руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов округа Муром, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема жителей в избирательных округах депутатами Совета народных депутатов округа Муром согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                                                                                                    К.Г.Федурин

Рассылка: прокуратура, КОСы – 16 экз., отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа, отдел Подболотского сельского округа, СМИ
Готовила:

Зав.отделом аппарата Совета

народных депутатов округа Муром

В.В.Шаронова

Сгласовано:

Председатель постоянной комиссии

Совета народных депутатов округа Муром

по местному самоуправлению, законности

и правопорядку                                                                               Е.Д.Пичугин

Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром

Г.П.Чубарова

                                        Приложение к решению
Совета народных депутатов округа Муром

от 29.10.2019 № 13
Г  Р  А  Ф  И  К

приема жителей в избирательных округах

депутатами Совета народных депутатов округа Муром

	№

округа
	Ф.И.О.

депутата
	Место приема,

№ телефона
	День и время приема

	1
	2
	3
	4

	  1
	ШЕЛЕХОВ

Павел

Михайлович
	КОС № 12,
3-47-95
КОС № 11,

3-43-91
	1-ый вторник месяца с 16.00 до 18.00
1-ый вторник месяца с 18.00

	  2
	СИНЕВ

Роман

Сергеевич
	КОС № 11,

3-43-91
	1-ый вторник месяца с 17.00

	  3
	ШИРМАНОВ

Александр

Николаевич
	КОС № 10,

т.3-57-26
	последний понедельник месяца c 16.00

	  4
	ЮЖАЛОВА

Людмила Васильевна
	КОС № 10,

т.3-57-26

	последняя среда месяца

c 17.00 до 18.00

	  5
	ПРОВОРОВ
Василий

Александрович
	КОС № 5,

т.2-12-66

	последняя среда месяца

c 12.00 до 14.00

	  6
	ГАЛКИНА
Ксения Владимировна
	КОС № 5,

 т.2-12-66
КОС № 8,
т.7-25-27
	последний четверг месяца
c 17.00
последняя среда месяца
с 17.00

	  7
	МИХЕЕВ

Кирилл

Валерьевич
	КОС № 8,

т.7-25-27

КОС № 9,

т.3-34-56
	2-ой вторник месяца c 17.00

2-ой четверг месяца с 17.00

	  8
	ОРЕХОВ

Владимир Николаевич
	КОС № 8,

т.7-25-27
	последний четверг месяца

c 17.00 до 18.00

	  9
	ГАЛКИН

Владимир

Валентинович
	КОС № 7,

т.3-29-32
	последняя среда месяца

c 17.00

	 10
	ФОМИН

Сергей

Александрович
	КОС № 9,

т.3-34-56
	2-ой вторник месяца c 17.00

	 11
	КОЗЛОВ

Юрий

Викторович
	КОС № 6,

т.2-06-62

КОС № 7,

т.3-29-32
	2-ой вторник месяца c 17.00

1-ый вторник месяца c 17.00

	 12
	КУЛИКОВ

Максим Александрович
	КОС № 5,

т.2-12-66

КОС № 6,

т.2-06-62
	1-ый понедельник месяца

c 16.00

1-ый вторник месяца с 16.00

	 13
	СИМОНОВ

Михаил

Владимирович
	КОС № 6,

т.2-06-62

	4-ый вторник месяца с 17.00

	 14
	ПАВЛОВ

Виктор

Александрович
	КОС № 4,

т.4-20-10
	4-ый вторник месяца c 17.00

	 15
	ПИЧУГИН

Евгений

Дмитриевич
	КОС № 4,

т.4-20-10
	4-ый вторник месяца c 17.00

	 16
	ШЕКУРОВ

Иван

Александрович
	Администрация Дм.Слободско-го с/о

КОС №13,

т.2-14-15
	4-ый вторник месяца c 17.30

2-ой вторник месяца c 17.30

	 17
	МОНОВ

Николай

Николаевич
	ДК поселка Фабрики им. Войкова
	последняя среда месяца

с 17.00

	 18
	КОПЫТИНА

Валентина

Михайловна
	Администрация Дм.Слободско-го с/о

КОС №2,

т.2-40-14
	1-ый четверг месяца c 17.00

2-ой четверг месяца с 17.00

	 19
	САВИНОВ

Алексей

Владимирович
	КОС № 1,

т.4-81-58

КОС № 2,

т.2-40-14
	1-ый вторник месяца c 17.00

2-ой вторник месяца с 17.00

	 20
	КАРЯЕВ

Олег

Александрович
	КОС № 2,

т.2-40-14
	1-ый четверг месяца с 17.00

	 21
	ФЕДУРИН

Константин

Григорьевич
	КОС № 2,

т.2-40-14

КОС № 14,

т.4-45-86
	2-ой вторник месяца с 17.00

3-ий вторник месяца с 17.00

	 22
	ФАТКУЛИНА

Ольга

Александровна
	КОС № 3,

т.9-35-93

КОС № 14,

т.4-45-86
	3-ий четверг месяца с 17.00

последний четверг месяца

с 17.00

	 23
	СТУЛОВ

Анатолий

Иванович
	КОС № 3,
т.9-35-93

	1-ый вторник месяца с 17.00

	 24
	МОТЯКОВ

Алексей

Олегович
	КОС № 3,

т.9-35-93
	1-ый понедельник месяца

с 17.00

	 25
	КУРИЦЫН

Андрей

Юрьевич
	КОС № 1,

т.4-81-58

д.Александров-ка,библиотека

	1-ый вторник месяца c 17.00

последняя среда месяца с 17.00

	 26
	КРАВЦОВ

Виталий

Сергеевич
	КОС № 1,

т.4-81-58
	1-ый вторник месяца с 17.00

	 27

	БОЧАРОВ

Дмитрий Валерьевич
	КОС № 15,

т.6-00-65

КОС № 16,

т.6-31-90
	последний вторник месяца

с 17.00

последняя среда месяца

с 17.00

	28
	ПУШКОВА

Татьяна

Сергеевна
	КОС № 16,

т.6-31-90
	последняя пятница месяца

с 17.00

	29
	ГАЛКИНА

Инна

Викторовна
	КОС № 16,

т.6-31-90
	последняя пятница месяца

с 17.00

	30
	КЛИМАШИНА

Елена

Евгеньевна
	КОС № 15,

т.6-00-65

КОС № 16,

т.6-31-90
	1-ый понедельник месяца

c 17.00

последний понедельник месяца с 17.00